
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1064.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  
z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie wykonania Uchwały Nr 290.XL.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry  

z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych  
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą 

 – Prawo oświatowe  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), w związku z Uchwałą Nr 290.XL.2017 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych  
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe– zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1. 

Zobowiązuję i upoważniam Szkołę Podstawową Nr 2 do przejęcia zobowiązań i należności 
Gimnazjum Nr 1, które zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 
 

§ 2. 
Szkoła Podstawowa Nr 2 z dniem 01 września 2017 r. przejmuje mienie Gimnazjum Nr 1. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
                  Jeleniej Góry 
                  Marcin Zawiła   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


